
UCHWAŁA NR 628/231/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) w wykonaniu uchwały Nr 

V/28/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2868; zm.: Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1960.) oraz uchwały Nr LVI/328/2022 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 73; zm.: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3592, 

poz. 3671 i poz. 3674.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nagrodę za osiągnięcia sportowe w 2022 r. przyznaje się następującym osobom: 

1) Zofii Perzan 

- dyscyplina: karate 

- wnioskodawca: Brokowski Klub Karate KYOKUSHINKAI 

ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok, 

2) Martynie Narewskiej 

- dyscyplina: podnoszenie ciężarów 

- wnioskodawca: Uczniowski Ostrowski Ludowy Klub Atletyczny 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

3) Dagmarze Kruszewskiej 

- dyscyplina: piłka ręczna 

- wnioskodawca: Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka" Małkinia Górna 

ul. Leśna 15, 07-320 Małkinia Górna, 

4) Alicji Kordyszewskiej 

- dyscyplina: piłka nożna 

- wnioskodawca: Klub Sportowy OSTROVIA 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

Id: 9AE517A6-9817-4C40-82E8-D0E759E14197. Strona 1



5) Marcinowi Majewskiemu 

- dyscyplina: kickboxing 

- wnioskodawaca: Uczniowski Klub Sportowy ,,Academia Gorila Ostrów Mazowiecka" 

ul. H. Trębickiego 10, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Wyróżnienie za osiągnięcia sportowe w 2022 r. przyznaje się następującym osobom: 

1) Oliwii Staniaszek 

- dyscyplina: karate 

- wnioskodawca: Brokowski Klub Karate KYOKUSHINKAI 

ul. Jana Pawła II 50, 07-306 Brok, 

2) Mateuszowi Ambroziakowi 

- dyscyplina: podnoszenie ciężarów 

- wnioskodawca: Uczniowski Ostrowski Ludowy Klub Atletyczny 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka, 

3) Nikoli Malarskiej 

- dyscyplina: piłka ręczna 

- wnioskodawca: Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka" Małkinia Górna 

ul. Leśna 15, 07-320 Małkinia Górna, 

4) Kamilowi Rogalskiemu 

- dyscyplina: piłka nożna 

- wnioskodawca: Klub Sportowy OSTROVIA 

ul. Warchalskiego 3, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Nagrody, o ktorych mowa w § 1 przyznaje się w wysokości po 700,00 zł (brutto). Nagrody te 

zostaną przekazane na rachunki bankowe wskazane przez osoby wymienione w § 1 w ciągu 14 dni od 

podjęcia ninejszej uchwały. 

§ 4. Wyróżnienia, o których mowa w § 2 przyznaje się w postaci finansowej w wysokości po 

450,00 zł (brutto). Wyróżnienia te zostaną przekazane na rachunki bankowe wskazane przez osoby 

wymienione w § 2 w ciagu 14 dni od podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 9AE517A6-9817-4C40-82E8-D0E759E14197. Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 9AE517A6-9817-4C40-82E8-D0E759E14197. Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (10)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (12)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (14)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (16)

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 1 (17)
	Paragraf 2 Punkt 4 Tiret 2 (18)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




